
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor rozvoje a územního plánování 
Oddělení Úřad územního plánování 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 ./2 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: ORÚP 23384/18 - SPIS 2399/2012/MMě 
 
VYŘIZUJE: Ing. Michal Měšťan 
TELEFON: 568 896 172 
E-MAIL: m.mestan@trebic.cz 
 
DATUM: 06.04.2018 

 
 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 
 

 
 
Upravený a posouzený návrh Územního plánu Okříšky – oznámení o konání veřejného projednání 

  

Městský úřad Třebíč – Úřad územního plánování jako pořizovatel Územního plánu Okříšky dle § 6 

odstavce 1 písmene c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) v souladu s ustanovením § 52 a § 53 stavebního zákona 

a za použití § 25 a § 172 odstavce 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“), tímto oznamuje: 

 

Konání veřejného projednání 

upraveného a posouzeného návrhu Územního plánu Okříšky, které se uskuteční 

ve středu 16. 5. 2018 v 18:00 hodin v městysi Okříšky v zasedací místnosti zastupitelstva 

 

Návrh je k nahlédnutí od 12. 4. 2018 do 23. 5. 2018 

- na Městském úřadě Třebíč – Oddělení Úřad územního plánování (Karlovo náměstí 104/55, 

Třebíč, dveře č. 316, pondělí a středa 08:00-17:00, ostatní pracovní dny na základě telefonické 

dohody na telefonu 568 896 172), 

- na Úřadě městyse Okříšky, pondělí 07:30-11:30 a 12:00-16:30 a středa 07:30-11:30 a 12:30-

16:30, ostatní dny na základě telefonické dohody na telefonu 568 839 252 nebo 724 287 708, 

- na internetových stránkách www.trebic.cz => oddíl „Rozvoj města a územní plán“ => „Územní 

plánování“ => „Územně plánovací dokumentace a územní studie obcí ve správním obvodu ORP 

Třebíč“ => „Okříšky“ 

 

K veřejnému projednání je přizván Městys Okříšky, dotčené orgány, krajský úřad a sousední obce. 

Námitky proti návrhu Územního plánu Okříšky mohou podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených 

návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného 

projednání může každý u pořizovatele uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle předchozí 

věty námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 

práva a vymezit území dotčené námitkou. 



 
 
Č. j.:  ORÚP 23384/18 - SPIS 2399/2012/MMě 

Strana 2 (celkem 3) 
 
 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, 

které byly od společného jednání změněny. Stanovisko musí svým obsahem vyjadřovat posouzení 

konkrétního řešení návrhu územního plánu podle zvláštního zákona, nikoliv však oznamovat 

obecné skutečnosti vyplývající ze zvláštního zákona, skutečnosti v návrhu již uvedené, 

stanovovat podmínky nebo požadavky, které nelze zapracovat do územně plánovací dokumentace 

z důvodu jejich přílišné podrobnosti nebo nesouvislosti s územním plánováním, či požadavky 

podmíněné splněním v navazujících správních řízeních (tzv. procesní podmínky). 

 

Upozornění: K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Ke 

stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad územního 

rozvoje, se nepřihlíží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

Mgr. Jana Sklenářová, v. r. 

vedoucí oddělení  

Úřad územního plánování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Č. j.:  ORÚP 23384/18 - SPIS 2399/2012/MMě 

Strana 3 (celkem 3) 
 
 

Rozdělovník 
 

A. Městys Okříšky 
Jihlavská 1, 675 21 Okříšky 

B. DIS projekt, s. r. o., Ing. arch. Milan Grygar 
Havlíčkovo nábřeží 37, 674 01 Třebíč (DS) 
 

Dotčené orgány 
 

1. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VII 
Mezírka 1, 602 00 Brno (DS) 

2. Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu 
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 (DS) 

3. Ministerstvo obrany 
Svatoplukova 84, 662 10 Brno (DS) 

4. Ministerstvo průmyslu a obchodu 
Na Františku 32, 110 15 Praha 1 (DS) 

5. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava (DS) 
Ochrana přírody a krajiny; Ochrana ZPF; Ochrana ovzduší 

6. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava (DS) 

7. Městský úřad Třebíč, Odbor životního prostředí 
Masarykovo náměstí 116/6, 674 01 Třebíč 
Odpadové hospodářství; Ochrana přírody a krajiny; Lesní hospodářství; Vodní hospodářství 

8. Městský úřad Třebíč, Odbor školství a kultury (úsek památkové péče) 
Masarykovo náměstí 116/6, 674 01 Třebíč 

9. Městský úřad Třebíč, Odbor dopravy a komunálních služeb 
Masarykovo náměstí 116/6, 674 01 Třebíč 

10. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina – územní pracoviště Třebíč 
Bráfova 31, 674 01 Třebíč (DS) 

11. Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina 
Třída 1. Máje 858/6, P.O.BOX 16, 460 01 Liberec (DS) 

12. Státní veterinární správa pro kraj Vysočina 
Rantířovská 22, 568 05 Jihlava (DS) 

13. Státní energetická inspekce – územní inspektorát pro kraj Vysočina 
Tolstého 15, 586 01 Jihlava (DS) 

14. Státní pozemkový úřad, pobočka Třebíč 
Bráfova 2/1, 674 01 Třebíč (DS) 

15. Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 (DS) 

16. Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, Územní odbor Třebíč 
Ždárského 1, 674 01 Třebíč (DS) 

 
Krajský úřad (nadřízený orgán) 
 
17. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Oddělení územního plánování 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava (DS) 
 

Sousední obce 
 
18. Heraltice 

Heraltice 78, 675 21 Okříšky (DS) 
19. Hvězdoňovice 

Hvězdoňovice 8, 675 21 Okříšky (DS) 
20. Petrovice 

Petrovice 68, 675 21 Okříšky (DS) 
21. Pokojovice 

Pokojovice 50, 675 21 Okříšky (DS) 
22. Přibyslavice 

Na Návsi 40, 675 21 Okříšky (DS) 
23. Zašovice 

Zašovice 2, 675 21 Okříšky (DS) 
 
Oprávněný investor 
 
24. České dráhy, a. s., Generální ředitelství – odbor správy a prodeje majetku – stavební oddělení 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha (DS) 
25. GasNet, s. r. o. 

Klišská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem (DS) 
26. Povodí Moravy, s. p. 

Dřevařská 11, 602 00 Brno (DS) 
 


		2018-04-06T13:40:17+0200
	Mgr. Jana Sklenářová




